1

关于云上北斗（贵州）科技股份有限公司破产

清算一案指定管理人的公告

本院受理的申请人云上北斗（贵州）科技股份有限公司破产

清算一案，定于 2025 年 6 月 13 日 9 时 30 分在本院法庭（三）

举行听证审查，如受理将现场指定管理人。根据《中华人民共和

国企业破产法》、《最高人民法院关于审理企业破产案件指定管

理人的规定》等相关规定，本院现就指定管理人有关事项公告如

下：

一、进入破产程序企业简要情况

云上北斗（贵州）科技股份有限公司，注册登记地址：贵州

省贵安新区贵安综合保税区内，实际办公地址：贵州省贵阳市观

山湖区长岭南路 160 号 C 栋 28 楼。统一社会信用代码：

91520900MA6EAJ0N5X。

二、管理人申报方式

申报资格：限于贵州省高级人民法院破产管理人名册中的管

理人（含个人管理人）。

申请：申报机构或个人管理人应提交申请书。内容包含：管

2

理人团队组成及负责人（姓名、联系电话）；被指定为该案破产

管理人后的工作计划、管理思路、建设性建议和意见；拟参与本

案管理人的报价方案（含破产清算及重整两种情形）。

三、指定规则

只有一名中介机构或个人管理人报名的，直接指定为管理人；

有两家以上机构或个人管理人报名的，现场在该案听证结束时，

由报名人抽签依序限时发言，现场由参加会议的债权人（仅限列

入人民法院执行案件的债权人）和申请人进行投票后，以投票结

果进行指定。

四、报名方式及截止时间

线下现场提交纸质报名材料，期限自 2025 年 6 月 13 日 9 时

0 分起至 9 时 30 分止，地点为本院法庭（三）。

[院印]

                                二〇二五年六月十日